
UCHWAŁA NR I/8/24 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, wniosków i petycji 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 
poz. 609) oraz §19 ust. 1 pkt 4 i §111a ust. 2 Statutu Gminy Bobrowice przyjętego uchwałą Nr XV/126/2001 
Rady Gminy w Bobrowicach z dnia 28 września 2001 r. w sprawie Statutu Gminy Bobrowice (Dz. Urz. Woj. 
Lub. Nr 105, poz. 756 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku głosowania jawnego w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, wniosków 
i petycji na okres kadencji Rady Gminy Bobrowice w latach 2024-2029 Przewodniczącym Komisji Skarg, 
wniosków i petycji została radna Paulina Walczak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Bobrowice. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Lucjan Tracz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59EFF717-6403-4D84-9A49-45D3A5CD6E40. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 
poz. 609) Rada Gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski 
składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

W związku z §19 ust. 1 pkt 4 Statutu Gminy Bobrowice przyjętego uchwałą Nr XV/126/2001 Rady 
Gminy w Bobrowicach z dnia 28 września 2001 r. w sprawie Statutu Gminy Bobrowice (Dz. Urz. Woj. Lub. 
Nr 105, poz. 756 z późn. zm.) Rada powołuje komisje stałe m. in. Komisję Skarg wniosków i petycji. 
Komisja składa się z Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie 
do 3 osób (§111a ust. 1 Statutu Gminy Bobrowice). 

W związku z §111a ust. 2 Statutu Gminy Bobrowice Przewodniczącego Komisji wybiera Rada. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59EFF717-6403-4D84-9A49-45D3A5CD6E40. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/24 RADY GMINY BOBROWICE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


